
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2023 

WÓJTA GMINY RYTWIANY 

z dnia 25.07.2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji ds. Gminnego Programu Rewitalizacji  

Gminy Rytwiany na lata 2023–2030 

 

 

Na podstawie art. 7 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXIV/368/23 Rady Gminy Rytwiany  

z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z przystąpieniem do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Rytwiany na lata 2023–2030 powołuje się Komitet Rewitalizacji ds. Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Rytwiany na lata 2023–2030 (zwany dalej Komitetem Rewitalizacji)  

w następującym składzie: 

 

I. Mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczystych 

nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na tym 

obszarze, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych i towarzystwa 

budownictwa społecznego: 

 

1) Robert Wyrazik 

2) Marcin Mich 

3) Monika Jastrząb 

4) Paweł Jastrząb 

 

 

II. Mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt. I: 

 

1) Dominika Kuca-Mas 

 

III. Przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze 

gminy działalność gospodarczą: 

 

1) Konrad Gądek 

2) Hubert Radkowski 

 

IV. Przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze 

gminy działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych: 

 



Strona 2 z 2 

 

1) Sebastian Bryk 

2) Łucja Różak-Paluch 

3) Dorota Gwizdowska 

 

V. Przedstawiciele organów władzy publicznej oraz innych podmiotów realizujących  

na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa: 

 

1) Ewa Majsak 

2) Dariusz Ciepiela 

 

W razie potrzeby Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji może zaprosić do współpracy 

ekspertów i specjalistów w danej dziedzinie. 

 

§ 2. 

 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy  

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 

opiniodawczo-doradczą Wójta Gminy Rytwiany. 

  

§ 3. 

 

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określone zostały w Regulaminie Komitetu 

Rewitalizacji, stanowiącym załącznik 1 do Uchwały Nr LXXIV/368/23 Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji. 

 

§ 4. 

 

Zobowiązuje się wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Rytwiany oraz 

kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy  

i udzielania Komitetowi Rewitalizacji wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym 

udzielania niezbędnych informacji i danych.  

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rytwiany 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            Wójt Gminy Rytwiany 

  

         mgr Grzegorz Forkasiewicz 


